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SENIN I 07.00 - 08.40

07.00.08.40

07.00 - 08.40

07.00.08.40

07.00 . 08.40

07.00.09.30

07.00 . 09.30

ADP236

SEF2O3

AOP217

DDA3O1

ADP3O7

Sem. Kapita Slekta Adm.

Dasar-DasarGeografi .)

Manajemen Keuangan

Organisasi

Manajemen Perkantoran

2 sks

2 sks

2 sks

3 sks

3 sks

7

1

1

7

GE4.102

GE4.'103

GE4.1M

Lab

Lab

GE4.203

GE4.204

Djihad Hisyam, M.Pd

Nurhadi, M.Si

Mujtahid Subagyo,M.Laws,AK

Prof.DR.Muhyadi

Joko Kumoro, M.Si

A

A1

B

B

A

SENIN ll 09.00.10.40

09.00. 10.40

09.00 - 10.40

09.00 -'10.40

09.00 . 10.40

09.50 - 12.20

09.50 - 12.20

ADP2O1

MDU208

ADP3O5

ADP23/

MDU301

Dasar-Dasar Akuntansi

Pend. [.everganegaraan

Komputer I

Praktik Kerja Lapangan

Pend.Agama lslam

2sks

2 sks

3 sks

2 sks

3 sks

3 sks

I

3

3

7

1

G€4.102

GE4.103

GE4.'104

Lab

Lab

GE4.203

GE4.204

Mujtahid Subagyo,M.Laws,AK

Sri Agustin S., M.Si

Siti Umi K, S.Pd O

PuManto, M.Pd.

Drs. Suparlan

A1

B

A/B

82

B

SENIN il 11.00.12.40

11.00.12.40

1't.00.12.40

11.00 - 12.40

'fi.00.12.40

13.00 - 15.30

13.00. 15.30

ADP235

ADP219

ADP3O5

ADP2O8

DDA3O2

ADP32O

Adm. Pembangunan

Korespond. Bhs.lnggris

Komputer I

Mengetik Elektronik

Manajemen

Perenc. Pembeljr. ADP

2 sks

2 sks

3 sks

2 sks

3 sks

3 sks

7

3

?

5

GE4.102

GE4.103

GE4.104

Lab

Lab

GE4.203

GE4.204

Djihad Hisyam, M.Pd

Prof. Dr. Muhyadi/Muslikhah DH., SIP

Siti Umi KM, SPd

Sudaryanto, M. Si.

..loko Kumoro, L4. Si.

Suranto Aw., M.Pd., M.Si

A

B

A'l-09

8249

A

H-4"0ji'qt$-01

SENIN lv 13.00. 14.40

13.00 - 14.40

13.00 . 11.40

13.00 - 14.40

13.00 - 14.40

ADP216

ADP2O6

ADP2O1

Manajemen Perbekalan

Korespond. lnd. I

Dasar-Dasar Akuntansi

2 sls

? sks

2 sks

5

3

1

GE4.102

GE4.103

GE4.104

Lab

Lab

)urwanto, MPd

)jihad Hisyam, M.Pd

Mujtahid Subagyo,M. Laws,AK

B

A

M

SENIN v 15.00 . 16.40

15.00 - 16.40

15.00 . 16.40

15.00 - 't6.40

15.00 . 16.40

sEF203

sEF201

ADP237

Dasar-Dasar Geografi ')
Etika Profesi Keguruan

Etika Administrasi

2 sks

2 sks

2 sls

1

5

7

GE4.102

GE4.103

GE4.10r

Lab

Lab

Nurhadi, M.Si

Rosidah, M.Si

Djihad Hisyam, M.Pd

M
B1

B

SELASA I 07.00 - 08.40

07.00 - 08.40

07.00 - 08.10

07.00 - 08.40

07.00.08.40

07.00 - 09.30

07.00 - 09.30

ADP216

MDU2O8

sEF208

ADP320

Manajemen Perbekalan

Pend. Kewarganegaraan

Dasar-Dasar Adm.

Perenc. Pembeljr. ADP

2 sks

2 sks

2 sks

3 sks

3 sks

5

3

1

5

GE4.102

GE4.103

GE4.104

Lab

Lab

GE4.203

GE4.M

Purwanto, MPd

Sri Agustin S., M.Si

Djihad Hisyam, M.Pd

Suranto Aw.. M.Pd., M.Si

A

A

A1

B1



SELASA ll 09.00 - 10.40

09.00 - 10.40

09.00 . 10.40

09.00 - 10.40

09.00 - 10.40

09.50 - 1220

09.50 - 12.20

ADP223

ADP235

ADP201

ADP2O8

ADP305

DDA3O1

Hkm. Perdata & Dagang

Adm. Pembangunan

Dasar-Dasar Akt.

Mengetik Elektronik

Komputer I

Organisasi

2 sks

2 sks

2 sks

2 sks

3 sks

3 sks

3 sks

5

7

1

?

3

1

GE4.102

cE4.103

GE4.104

Lab

Lab

GE4.203

GE4.204

F. Winarni, M. Si.

Djihad Hisyam, M.Pd

Mujtahid Subagyo, M. Laws,AK

Sudaryanto, M. Si.

Sit. Umi KM, SPd

Prof.DR.Muhyadi

A

B

B

B1

A2

A1

SELASA ilt 11.00.12.40

'11.00 -'t2.40

11.00 -'12.40

11.00 - 12.40

11.00 . 12.40

13.00 - 1s.30

13.00 - 1s.30

ADP223

ADP236

ADP218

ADP3O5

AOP234

DDA3O1

Hkm. Perdata & Dagang

Sem. Kapita Slekta Adm.

Manajemen Kearsipan

Komputer I

Praktik Kerja Lapangan

Organisasi

2 sks

2 sks

2 sks

3 sks

2 sks

3 sks

3 sks

6

7

5

3

7

1

GE4.102

GE4.103

GE4.104

Lab

Lab

GE4.203

GE4.204

F. Winarni, M. Si.

Djihad Hisyam, M. Pd.

Sudaryanto, M.Si (Mhs.201 1 )

Siti Umi Khayatun M, S.Pd.

Purwanto, MPd

Prof.Dr.Muhyadi

B

B

A1

82

A2

A2

SELASA ]V 13.00 - 14.40

13.00 . 14.40

13.00 - 14.40

13.00 - 14.40

13.00 - 14.40

MDU213

SEF2O8

ADP218

Kewirausahaan

Dasar-Dasar Adm.

Manajemen Kearsipan

2 sks

2 sks

2 sks

3

1

5

G84.102

GE4.104

G84.104

Lab

Lab

Punaranto, M. Pd.

Djihad Hisyam, M. Pd.

Sudaryanto, M.Si (Mhs.201 1 )

A

A2

A2

SELASA v 15.00 - 16.40

15.00 - r6.10

1s.00.16.40

15.00 - 16.40

't5.00 - 16.10

sEF210 Pendidikan Karakter 2 sks 3 GE4.102

Ge4.103

GE4.104

Lab

Lab

Sudaryanto, M.Si. B

RABU I

07.00 - 08.40

07.00 - 08.10

07.00 - 08.40

07.00 .08.10

07.00 - 08.$

07.00.09.30

07.00 - 09.30

ADP219

MDK219

sEF201

DDA3O3

DDA3O2

Korespond. Bhs.lnggris

Psikologi Pendidikan

Etika Profesi Keguruan

Komunikasi

Manaienterr

2 sks

2 sks

2 sks

3 sks

3 sis

5

3

5

I
I

GE4.102

cE4.103

GE4.104

Lab

Lab

cE4.203

GE4.204

)rof. Dr. Muhyadi/l'/uslikhah DH, SlP.

Rosidah, M. Si

Suranto Aw., M.Pd., M.Si

Joko Kurrpro, M. Si.

A

A

82

A1

B

RABU ll

09.00 - 10.40

09.00. 10.10

m.00 - 10.40

09.00.10.40

09.00 - 10.10

09.50.1220

09.50.12.20

ADP221

ADP3O5

ADP2O8

MDU301

ADP322

Kepemimpinan

Komputer I

Mengetik Elektronik

Pend. Agama lslam

Manajemen SDM

2 sks

3 sks

2 sks

3 sks

3 sks

5

3

3

'l

5

GE4.102

GE4.103

GE4.10{

Lab

Lab

GE4.203

GE4.204

Joko Kumoro, M. Si.

Siti Umi Khayatun M., S.Pd.

Siti Umi Khayatun M., S.Pd.

Drs. Suparlan

Rosidah, M. Sl.

B

B1

A1

A1

A

RABU lI 11.00 . 12.10

11.00.12.10

1r.00.12.10

11.00'12.40

11.00.12.40

13.00.15.30

't3.00 - 15.30

ADP21O

ADP238

SEF2O6

ADP234

ADP2O8

DDA3O2

Stenografi Bhs.lnggris

Sistem Analisis Adm.

Dasar-Dasar llmu Sos.

PrakUk Kerja Lapangan

Mengetik Elektronik

Manajemen

2 s/<s

2 sls

2 s/<s

2sks

2 sks

3 sks

3

7

1

7

3

I

GE4.102

GE4.103

GE4.1U

tb
Lab

GE4.203

cE4.204

Siti Umi Khayatun, S.Pd.

Prof.Dr.Muhyadi. Mhs 201 0

Dr. Taat Wulandari

Pumanto, M. Pd.

Sudaryanto, M. Si.

Joko Kumoro, M. Si.

B

B1

B

AI

N2

A



WN N

RABU tv 13.00 - 14.40

13.00 - '14.40

13.00 - 14.40

13.00 . 14.40

13.00 - 14.40

ADP2O9

ADP223

ADP234

Dasar-Dasar Statistika

Hkm. Perdata & Dagang

Praktik Kerja Lapangan

2 sks

2 sks

2 sks

3

6

7

GE4.102

GE4.103

GE4.104

Lab

Lab

Suranto Aw., M.Pd., M.Si

F. Winarni, M. Si.

Purwanto, M. Pd.

B1

B1

81

RABU v 1s.00. 15.40

15.00 -'16.40

'ts.00 - 16.&

15.00 . 16.40

15.00 - 16.40

ADP21O

ADP217

MDU211

Stenografi Bhs.lnggris

Manajemen Keuangan

llmu Alamiah Dasar

2 sks

2 sks

2 sks

3

5

'I

GE4.102

GE4.103

GE4.104

tab

Lab

Siti Umi Khayatun, S. Pd.

tlujtahid Subagyo,M.Laws,AK

{imatul Hasanah, M.P.

A1

A

A1

KAMIS I

07.00 - 08.t10

07.00 - 08.10

07.00 . 08.10

07.00.08.40

07.00 - 08.40

07.00 - 09.30

07.00 - 09.30

SEF2O1

SEF2O4

ADP2O6

sEF206

ADP32O

:tika Profesi Keguruan

fasar-Dasar llmu Sejarah.)

(orespondensi lnd. I

)asar-Dasar llmu Sosial

Pembeljr ADP

2 sks

2 sks

2 sks

2sks

3 sks

5

I

3

1

5

GE4.102

GE4.103

GE4.104

Lab

Lab

GE4.203

GE4.204

Rosidah, M. Si.

Rhoma Dwi Aria Y, M. Pd.

Djihad Hisyam, M.Pd

Dr. Taat Wulandari

Sutirman. M. Pd

A

B

B

A'l

82

KAMIS fl

09.00 - 10.10

09.00 - 10.40

09.00.10.10

09.00 - 10.40

09.00.10.10

09.50 - 1220

09.50 - i220

sEF204

MDt<221

SEF21O

ADP237

DDA303

)asar-Dasar llmu Sejarah')

Vlanajemen Pendidikan

rendidikan KaraKer

:tika Administrasi

(omunikasi

2 sks

2 sks

2 sks

2 sks

3 sks

3 sks

1

5

a

7

1

GE4.102

GE4. t03

GE4.104

Lab

Lab

GE4.203

GE4.204

Rhoma Dwi Aria Y, M. Pd.

Rosidah, M.Si.

Djihad Hisyam, M.Pd

Suranto Aw., M.Pd., M.Si

A1

B1

A

A

B,A2

I(AMIS il 1'1.00.12.10

11.00 - l2.rt0

't1.00 - 12.10

11.00.12.40

11.00.12.10

13.00 - 15.30

13.00.15.30

sEF208

MDU213

ADP2O9

Dasar-Dasar Adm.

Kewirausahaan

Dasar-Dasar Statistika

2 sks

2 sks

2 sks

3 sks

3 sks

1

3

3

GE4.102

GE4.103

GE4.104

Lab

Lab

GE4.20:t

GE4.204

)jihad Hisyam, M.Pd

)urwanto, M. Pd.

Suranto Aw., M.Pd., M.Si

B

B

A

KAMIS IV 13.00 - 11.10

13.00 - 11.40

13.00. 11.40

13.00 - 14.40

r3.00 - 11.40

ADP21O

ADP238

ADP21O

Dasar-DasarGeoSrafi ')
Sistem Analisis Adm.

Stenografi Bhs.lnggris

2 sks

2 sks

2 sks

1

7

3

GE4.102

G84.103

GE4.104

Lab

Lab

Nurhadi, M.Si

Prof.Dr.Muhyadi

Siti Umi Khayatun, S.Pd.

B

A

N2

l(^uts V 15.00 - 16.40

15.00. r6.10

15.00. 16.10

1s.00 - 16.40

15.00.16.40

ADP218

ADP238

MDU211

Manajemen Kearsipan

Sistem Analisis Adm.

llmu Alamiah Dasar

2 sl$

2 sks

2sks

5

7

1

GE4.102

GFr.103

GE4.104

Lab

Lab

Sudaryanto, M.Si

Prof.Dr.Muhyadi

Himatul Hasanah. M. P

B

82

,a



JUMAI 07.00 - 08.40

07.00 - 08.40

07.00 - 08.40

07.00 - 08.40

07.00 - 08.40

07.00 - 09.30

07.00 - 09.30

MDK221

ADP221

ADP209

MDU3O1

Manajemen Pendidikan

Kepemimpinan

Dasar-Dasar Statistika

Pend.Agama lslam

2 sks

2 sks

2 sks

3 sks

5

2

1

GE4.102

GE4.103

GE4.104

Lab

Lab

cE4.2U

GE4.2U

Joko Kumoro, M. Si.

Suranto Aw-, M.Pd., M.Si

Drs. Suparlan

B2

A

82

A2

JUMAT il 09.00 - 10.40

09.00 - 10.40

09.00 . 10.40

09.00 - 10.40

09.00 - 10.40

09.50 - 12.20

09.50.12.20

ADP322

MDK221

SEF206

ADP307

Manajemen SDM

Manajemen Pendidikan

Dasar-Dasar llmu Sosial

Manajemen Perkantoran

3 sks

2 sks

2 sks

3 sks

3 sks

5

'I

?

GE4.102

GE4.103

GE4.104

Lab

Lab

GE4.203

GE4.204

Rosidah, M.Si

Dr. Taat Wulandari

Joko Kumoro, M. Si.

B

A

M

B

JUMAT ilt 13.00 - 14.i10

'13.00 - 14.40

't3.00 - 14.40

13.00.14.10

13.00 .14.'t0

MDK219

MDU211

SEF2O4

Psikologi Pendidikan

llmu Alamiah Dasar

Dasar-Dasar llmu Sejarah.)

2 sks

2 sks

2 sks

1

1

GE4.102

GE4.103

G€4.104

Lab

Lab

Himatul Hasanah, M- P

Rhoma Dwi Aria Y, M. Pd.

B

B

AA

JUMAT tv 15.00 . 16.40

15.00 - 16.40

15.00 - 16.40

15.00 . 16.40

15.00.16.40

GE4.102

GE4.103

G84.104

Lab

Lab
W

.:.- i'.

'-lr;i'
, \ 

'1;,-

Prof. Dr. M.Pd., MM-.- ,: __

, '2io ,. NlP. 19580-$7 198303 1001 Nlt
'.. '/l..-r:- t- I . {, sks-:su -

2 sls = 100'

3 sks = 150'

Catatan : Ruang GE4.1 02, GE4. 103 dan GE1.l04 Dipakai untuk perkuliahan 2 SKS

Ruang GE4.203, GE4204 dipakai untuk perkuliahan 3 SKS

Apabila bapaUibu dosen akan mengubah jam, hari ataupun tempat perkuliahan/bertukar mohon dapat menyesuaikan.

Pengubahan tempat ataupun jam akan berpengaruh pada pem-BARCODE-an, harap dipertimbangkan.

llntuk MKAgama Non lslam dijadwalkan hari Jumatiam 11.30 bersama Jur. Lain

Yogyakarta, 26 Agustus 2013

Kajur Pejl[Cikan ADP FE- UNY

Joko Kumoro, M.Sl.

NrP.l9600626 198511 1 001


